Opruiming uitverkoop Nieuwe Rubberboten Alufloor amp Airdeck

Overijssel, Nijverdal

Locatie

https://www.advertentiex.nl/x-1511070-z

Grootse opruiming van Diverse Rib4Fun Rubberboten, informeer naar de laagste prijs van Nederland!

Wij hebben de onderstaande voorraad in Rubberboten beschikbaar en gelijk leverbaar.

Eventueel ook met buitenboord motor te leveren. We hebben ze met Airdeck en met Inflatable met

aluminium floor. Nu met hoge korting vanaf €600,-

nu of nooit zolang de voorraad strekt.

Rubberboten direct uit voorraad leverbaar:

e met alluminium floor

e met alufloor
e met airdeck
e met alluminium floor
e met airdeck
e met airdeck

A270
A270
A300
A330
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